
VAZQUEZ MALDONADO MARIO
11.21 kW 28 de Enero de 2025

PDBT 158210505035

2,400 kWh $ 10,819

19 2,486 kWh $68

99.37 % BIMESTRE $ 10,751

$64,914.00 MXN $408.00 MXN $64,506.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.2 AÑOS 590 W 19 53.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

31.3 %



Propuesta 1 28 de Enero de 2025 12 de Febrero de 2025

# 20250037

VAZQUEZ MALDONADO MARIO  

19 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 205,770.00

TOTAL (MXN) $ 205,770.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 64,914.00 $ 408.00 $ 0.00 $ 64,506.00 $ 64,506.00 $ -141,264.00

2 $ 66,861.42 $ 420.24 $ 0.00 $ 66,441.18 $ 66,441.18 $ -74,822.82

3 $ 68,867.26 $ 432.85 $ 0.00 $ 68,434.42 $ 68,434.42 $ -6,388.40

4 $ 70,933.28 $ 445.83 $ 0.00 $ 70,487.45 $ 70,487.45 $ 64,099.04

5 $ 73,061.28 $ 459.21 $ 0.00 $ 72,602.07 $ 72,602.07 $ 136,701.11

6 $ 75,253.12 $ 472.98 $ 0.00 $ 74,780.13 $ 74,780.13 $ 211,481.25

7 $ 77,510.71 $ 487.17 $ 0.00 $ 77,023.54 $ 77,023.54 $ 288,504.79

8 $ 79,836.03 $ 501.79 $ 0.00 $ 79,334.24 $ 79,334.24 $ 367,839.03

9 $ 82,231.11 $ 516.84 $ 0.00 $ 81,714.27 $ 81,714.27 $ 449,553.30

10 $ 84,698.05 $ 532.35 $ 0.00 $ 84,165.70 $ 84,165.70 $ 533,719.00

11 $ 87,238.99 $ 548.32 $ 0.00 $ 86,690.67 $ 86,690.67 $ 620,409.67

12 $ 89,856.16 $ 564.77 $ 0.00 $ 89,291.39 $ 89,291.39 $ 709,701.06

13 $ 92,551.84 $ 581.71 $ 0.00 $ 91,970.13 $ 91,970.13 $ 801,671.19

14 $ 95,328.40 $ 599.16 $ 0.00 $ 94,729.24 $ 94,729.24 $ 896,400.43

15 $ 98,188.25 $ 617.14 $ 0.00 $ 97,571.11 $ 97,571.11 $ 993,971.54

16 $ 101,133.90 $ 635.65 $ 0.00 $ 100,498.25 $ 100,498.25 $ 1,094,469.79

17 $ 104,167.91 $ 654.72 $ 0.00 $ 103,513.19 $ 103,513.19 $ 1,197,982.98

18 $ 107,292.95 $ 674.36 $ 0.00 $ 106,618.59 $ 106,618.59 $ 1,304,601.57

19 $ 110,511.74 $ 694.59 $ 0.00 $ 109,817.15 $ 109,817.15 $ 1,414,418.72

20 $ 113,827.09 $ 715.43 $ 0.00 $ 113,111.66 $ 113,111.66 $ 1,527,530.38

21 $ 117,241.90 $ 736.89 $ 0.00 $ 116,505.01 $ 116,505.01 $ 1,644,035.39

22 $ 120,759.16 $ 759.00 $ 0.00 $ 120,000.16 $ 120,000.16 $ 1,764,035.55

23 $ 124,381.94 $ 781.77 $ 0.00 $ 123,600.17 $ 123,600.17 $ 1,887,635.72

24 $ 128,113.39 $ 805.22 $ 0.00 $ 127,308.17 $ 127,308.17 $ 2,014,943.89

25 $ 131,956.80 $ 829.38 $ 0.00 $ 131,127.42 $ 131,127.42 $ 2,146,071.30
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,269.5 3,662.2 2,952.9 2,606.3 2,591.0 3,264.9

Consumo actual 2,400.0 2,400.0 2,400.0 2,400.0 2,400.0 2,400.0
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